
POSTANOWIENIE NR 49/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Trzebiatów na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Trzebiatów ustalonych 
postanowieniem Nr 266/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 2 września 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Trzebiatów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4545 oraz z 2020 r. poz. 2805). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Trzebiatów, Wojewodzie Zachodnio-
pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Trzebiatów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC3B493-91DF-4470-A689-98ACF4A7A780. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 49/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Trzebiatów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
część miasta Trzebiatowa obejmująca ulice: 1 Maja, Grzybowa, 
Kamieniecka, Łąkowa, Polna, Rzemieślnicza, Zagórska, Żytnia, 
Rondo Słonia, Rondo Św. Ottona 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Kamieniecka 16,  
72-320 Trzebiatów 

2 

część miasta Trzebiatowa obejmująca ulice: II Pułku Ułanów, 
Ciasna, Cicha, Ignacego Daszyńskiego, Dąbrówki, Władysława 
Jagiełły, Tadeusza Kościuszki, Leśna, Mała, Adama Mickiewicza, 
Mleczna, Muzealna, Ogrodowa, Parkowa, Pietruszkowa,  
pl. Lipowy, pl. Muzealny, Józefa Poniatowskiego, Przyłączna, 
Pusta, Spokojna, Sportowa, Strusia, Ludwika Waryńskiego, 
Wąska, Wincentego Witosa, Żółwia, Rondo Baszty Kaszanej 

Zespół Szkół,  
pl. Lipowy 15,   

72-320 Trzebiatów 

3 

część miasta Trzebiatowa obejmująca ulice: Głęboka,  
Jana Pawła II, Mikołaja Kopernika, Kozia, Kręta, Lipowa, 
Łukowa, Mostowa, Nadbrzeżna, Pocztowa, Rynek, Henryka 
Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Strumykowa, Wodna, 
Wojska Polskiego, Zajazdowa, Zielona, Aleja prof. Stanisława 
Latoura oraz pl. Zjednoczenia 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Wodna 2,  

72-320 Trzebiatów 

4 

część miasta Trzebiatowa obejmująca ulice: Białoboki, 
Dworcowa, Kołobrzeska, Morska, Nowa, Piaskowa, Podmiejska, 
Półwiejska, Przejazdowa, Rolnicza, Rybia, Rzeźnicka, 
Spacerowa, Stacja Mokre, Śluzowa, Targowa, Torowa, Wiejska, 
Rondo Mrzeżyńskie, Rondo Niepodległości, pl. Zwycięstwa  
oraz miejscowości: Chomętowo, Kłodkowo, Wlewo 

Trzebiatowski Ośrodek Kultury,  
ul. Wojska Polskiego 67,  

72-320 Trzebiatów 

5 

część miasta Trzebiatowa obejmująca ulice: 3 Maja, 8 Marca, 
Diamentowa, Długa, Dolna, Jaromin, Jana Kasprowicza,  
Jana Kilińskiego, Koralowa, Królowej Jadwigi, Kryształowa, 
Kwiatowa, Małej Kolejki, Miła, Okrężna, Stefana Okrzei, 
Osiedlowa, Perłowa, Platynowa, Pogodna, Radosna, Rubinowa, 
Sarnia, Skrajna, Słoneczna, Srebrna, Szafirowa, Szmaragdowa, 
Środkowa, Turkusowa, Wiosenna, Wolności, Wspólna, Złota, 
Żabia, Stefana Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Długa 11,  

72-320 Trzebiatów 

6 miejscowości: Chełm Gryficki, Rogozina, Sadlenko, Sadlno, 
Włodarka, Zapolice 

Świetlica Wiejska,  
Rogozina 25, 72-350 Niechorze 

7 miejscowości: Gąbin, Lewice, Mirosławice, Siemidarżno Świetlica Wiejska,  
Mirosławice 26, 72-320 Trzebiatów 

8 miejscowości: Gołańcz Pomorska, Gosław, Paliczyno 
Świetlica Wiejska,  

Gołańcz Pomorska 54, 72-320 
Trzebiatów 

9 miejscowości: Bieczynko, Bieczyno, Gorzysław, Nowielice, 
Trzebusz 

Świetlica Wiejska,  
Trzebusz 24A, 72-320 Trzebiatów 

10 miejscowości: Mrzeżyno, Roby, Rogowo Hala Widowiskowo-Sportowa,  
Al. Tysiąclecia 32A, 72-330 Mrzeżyno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC3B493-91DF-4470-A689-98ACF4A7A780. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

